B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN

(04): DIREKTORAT JENDERAL PEMASYARAKATAN

(16): KALIMANTAN TIMUR

: (692605) BAPAS KELAS I SAMARINDA

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 5.648.942.000  (  LIMA MILIAR ENAM RATUS EMPAT PULUH DELAPAN JUTA SEMBILAN RATUS EMPAT PULUH DUA RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.5.648.942.000 4.